
彩企業年金基金ホームページ
ｈttps://sai-kikin.or.jp/
一部ID・パスワードが必要です。
ID ： 16177 / パスワード ： sai16177 

2017年の彩企業年金基金設立より6年、

皆さまに当基金のことをより身近に感じていただきたいと思い、

過去10号にわたり「いろどりREPORT」を発行してまいりました。

お読みいただきました加入者の皆さま、並びに表紙写真の提供など

ご協力いただきました事業所の皆さまに厚く御礼申し上げます。

今回の記念号では、今まで「いろどりREPORT」に掲載した

&

をまとめてご紹介いたします♪♪

今後とも当基金並びに「いろどりREPORT」をよろしくお願いいたします。

いろどりREPORTで特集した、過去のCONTENTSは
彩企業年金基金ホームページからもご覧いただけます。

REPORTREPORTREPORTREPORT ふろく

私のお気に入り私のお気に入り ちょっといい旅ちょっといい旅


